___________________________________________________________________________________________________________________

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-039 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP

e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2019

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO, Estado de São Paulo, através
do Prefeito Municipal que subscreve, usando de suas atribuições legais, vem
PRORROGAR o período de inscrição registrado nos itens “1.1. e 1.3. do Edital
Normativo de Abertura de Inscrições nº 01/2019”, para até o dia 21 de outubro de 2019,
exclusivamente pela Internet no site www.primeconcursospublicos.com.br com a
efetivação após pagamento do respectivo boleto, que deverá ocorrer até o dia 22 de
outubro de 2019, mantendo inalterados todos os demais termos constantes no referido
edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, dando efetividade à

publicidade dos atos, é expedido o presente Edital.

São Pedro do Turvo – SP, 16 de outubro de 2019.

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO
Prefeito Municipal

mailto:contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br
http://www.primeconcursospublicos.com.br/